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Írásbeli kérdés

Dr. Katona Béla
az Országgyűlés elnöke
részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

„Milyen műszaki tartalmú szerz ődéseket kötöttek eddig a Welt 2000-rel?” címmel a

Házszabály 91 . §-a alapján kérdést kívánok benyújtani Varga István nemzeti fejlesztési és gazdaság i

miniszterhez . Kérdésemre írásban kérem válaszát .

Tisztelt Miniszter Úr!

A Nemzeti Fejlesztési Ügynökség (NFÜ) 2003-tól folyamatosan megbízást ad a Welt 2000 Kft .-nek
az Egységes Monitoring Információs Rendszer az Európai Uniós alapok felhasználásához (EMIR)

szoftver fejlesztésére és üzemeltetésére. Annak ellenére, hogy ezen megbízások összértéke már a
már elérte a 4,9 milliárd Ft-ot, arról továbbra sem sokat tudunk, hogy mire is adták ki ezt a pénzt ?

Tisztelt Miniszter Úr !

Kérdéseim tehát a következők :

1. Milyen tartalmú szerződéseket kötött az NFÜ a Welt 2000 Kft .-vel 2003-tól napjainkig?

Kérem ezen szerz ődések másolatát szíveskedjék mellékelni válaszukhoz .

2. Milyen elvárásokat tartalmaznak ezek a szerződések? Kérem, hogy mellékeljék a

szerződések műszaki mellékleteit (követelményspecifikáció), amelyek tartalmazzák a z

alábbi modulok és alrendszerek elvárt működési követelményeit :

• Keretrendszer v2 .0 ;
• EMIR alkalmazás támogatáskezelő alrendszerei és azok moduljai : NFT I .

Strukturális Alapok; NFT I. Kohéziós Alap ; EQUAL közösségi kezdeményezés ;
PEA; PHARE és Átmeneti támogatás ; EGTíNorvég Alap ; Schengen Alap ; PADF; Új
Magyarország Fejlesztési Terv (NSRK) strukturális és Kohéziós alap programjai ;

• EIvIIR HelpDesk rendszer;
• EMIR elektronikus pályázatkitöltő program és adatlapjai ;

• EMIR WEB alrendszer
• közvélemény tájékoztató felület ;
• pályázó tájékoztató felület ;
• elektronikus számlakitölt ő program ;
• elektronikus projektjelentés kitöltő program ;
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• online külső értékelés modul ;
• EMIR adattárház modul ;
• EMIR interfész modul (külső adatkapcsolatok) .

Tisztelettel várom válaszát.

Budapest, 2009 . november 24 .

Dr. Pósán László
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